A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, em
atendimento ao §1º, inciso II do artigo 4º do Decreto Estadual n° 38.875 de 22 de novembro de
2012, RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 019, de 25 de março de 2019 – Designar a servidora Diana Rosa Fidalgo
Wanderley Zabeu de Almeida,  matrícula nº 394.038-1, como Gestor de Patrimônio, a partir de
18.02.2019.

Erika Gomes Lacet
Secretária da Controladoria-Geral do Estado